РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
           ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           2014   (

х. Малотокмацкий
О продаже индивидуальному предпринимателю Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Полиенко Дмитрию Викторовичу земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Ростовская область Миллеровский район, Первомайское сельское поселение, в западной части кадастрового квартала с кадастровым номером: 61:22:0600028, для использования в целях сельскохозяйственной деятельности

На основании заявления индивидуального предпринимателя - Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Полиенко Дмитрия Викторовича от 07.03.2014 года № 5 о предоставлении в собственность за плату земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, для осуществления фермерским хозяйством деятельности, расширения такой деятельности, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 12 Федерального закона от 11.06.2003 № 74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве», Администрация Первомайского сельского поселения постановляет:
1. Произвести продажу в собственность индивидуальному предпринимателю - Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Полиенко Дмитрию Викторовичу земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером: 61:22:0600028:788, местоположение: Ростовская область Миллеровский район, Первомайское сельское поселение, в западной части кадастрового квартала с кадастровым номером: 61:22:0600028, площадью 1320 кв.м., с видом разрешенного использования: для использования в целях сельскохозяйственной деятельности.

2. Заключить договор купли-продажи на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, с индивидуальным предпринимателем - Главой крестьянского (фермерского) хозяйства Полиенко Дмитрием Викторовичем.

3. Индивидуальному предпринимателю - Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Полиенко Дмитрию Викторовичу обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельный участок, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Первомайского сельского поселения Ганноченко М.П.

Глава Первомайского сельского поселения                                       М.Н.Левочкин

Постановление вносит специалист
первой категории Администрации
Первомайского сельского поселения

PAGE
2